令和 7 年 9 月 吉日

会員各位

玉名高等学校同窓会会長 吉村春雄

玉高同窓会々報 55 号訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 平素は同窓会活動にご支援、ご協力

いただき、厚く御礼申し上げます。 さて、先日郵送しました玉高同窓会々報 55 号と年会費

お支払のご案内に記載内容の誤りがございました。つきまして は、下記の通り訂正をさせ

ていただきます。 ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

1）玉高同窓会々会報 55 号 裏表紙 「年会費納入方法」

  え）インターネットの「ゆうちょうダイレクト」で納入

  誤：口座番号 017206-78660 口座名 玉高同窓会

  正：記号：01720 番号：78660 もしくは 店番：179 口座：0078660

2）年会費お支払のご案内

  誤：お支払内容：玉高同窓会会報

  正：お支払内容：玉高同窓会年会費

以上

お問い合わせ先：玉名高校同窓会事務局 TEL：0968-72-1533（月・水・金）